
DOBRUŠKA

Společenské
centrum − Kino 70

LEDEN 2025
kino.mestodobruska.cz
770b185b152
POZOR NAbZAČÁTKY JEDNOTLIVÝCH PŘEDSTAVENÍ!

௴

📞

SEGMENT Industries s. r. o.,

Val 80, 518 01 Dobruška

loziska@segment.cz,  w w w.segment.cz,  tel. :  +420 494 622 437,  hotline:  +420 734 313 717

Tvoříme nápaditá řešení ve světě balení

www.servisbal.cz

75 LET

STŘEDA 1. 1.
15.00

BOB AbBOBEK VEbFILMU: NAbSTOPĚ MRKVOJEDA
Repríza animovaného fi lmu pro celou rodinu. Známá králičí dvojice Bob a Bobek se poprvé ukáže ve fi lmu. Mládeži 
přístupný. Vstupné 140 Kč. 80 min.

STŘEDA 1. 1.
17.30

JEŽEK SONIC 3   Repríza americké komedie. Modrý ježek Sonic je bezkonkurečně nejrychlejší 
tvor na naší planetě. A taky sympaťák, který má navzdory své roztomilosti povážlivě hodně nepřátel. Mládeži 
přístupný. Vstupné 140 Kč. 111 min. České znění.

ČTVRTEK 2. 1.
20.00

ANETA              Premiéra českého dokumentárního fi lmu. Třiadvacetiletá Aneta spáchala 
sebevraždu třinácti ranami nožem. Ne, nejde o námět hororové sci-fi , ale o ofi ciální závěr české policie. A také 
o příběh snad nejkontroverznějšího kriminálního případu moderní historie. Případu, který se odehrál už před deseti 
lety. To ale neznamená, že je čas zapomenout. Naopak! Mládeži nepřístupný. Vstupné 140 Kč. 97 min.

PÁTEK 3. 1.
20.00

VANDRÁCI NAbOSTROVĚ LIDOJEDŮ
Premiéra českého dokumentárního fi lmu od režiséra Marka Najbrta. Tři kamarádi, Vandráci Pavel Liška, Honza 
Révai a Hynek Bernard, vyrážejí na svých motorkách vstříc druhému největšímu ostrovu světa, na divokou Papuu 
Novou Guineu. Jednomu z nejméně prozkoumaných míst světa, kde donedávna platily některé domorodé kmeny 
za obávané kanibaly. Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 99 min.

SOBOTA 4. 1.
15.00 (verze 2D)

ODVÁŽNÁ VAIANA 2
Repríza amerického rodinného animovaného fi lmu. Vaiana, která zcela neočekávané obdrží žádost o pomoc od 
svých odvážných předků, se společně s Mauim a zcela novou posádkou vydává na pouť po mořských dálavách 
Oceánie do nebezpečných a dávno zapomenutých vod, kde na ni čeká dobrodružství plné nástrah, s jakými se 
dosud nikdy nesetkala. Mládeži přístupný. Vstupné verze 2D 140 Kč. 90 min. České znění.

SOBOTA 4. 1.
17.30 

SUPERSKŘÍTKOVÉ                Repríza rodinného animovaného dobrodružného 
fi lmu – Německo. Jsou nenápadní, vlastně skoro neviditelní – skřítkové. Po staletí tu žijí s námi a tajně pomáhají 
pekařům, švadlenkám i dalším řemeslníkům. A nejen jim! I když to občas vypadá, že se nám něco povedlo náhodou, 
můžou za to skřítci… Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 76 min. České znění.

SOBOTA 4. 1.
20.00

VbDOBRÉM IbZLÉM      Repríza české komedie od režisérky Marty Ferencové. 
Láska, radost, vzrušení, vášeň, sex. To všechno Evženovi a Anně po patnácti letech manželství dávno uteklo mezi 
prsty. Jejich sousedé mají opačný "problém". Tomáš a Laura jsou plní života, krásní, vášniví a hlasití… Hrají: Martin 
Hofmann, Táňa Pauhofová, Petra Hřebíčková, Jiří Langmajer a další. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 93 min.

NEDĚLE 5. 1.
18.00

velký sál SC-Kino 70

NOVOROČNÍ KONCERT NOVOMĚSTSKÉ FILHARMONIE
Účinkuje Novoměstská fi lharmonie, Smíšený pěvecký sbor a dirigenti Michael Housa a Tomáš Korbel. (Pod)zimní 
turné Novoměstské fi lharmonie je v regionu už velkou tradicí. Letos mladí fi lharmonici vybrali program, který potěší 
malé i velké posluchače. Představení je již vyprodáno!

ÚTERÝ 7. 1.
18.00

malý sál SC-Kina 70

DOBRODRUŽNÁ ALBÁNIE                                PŘEDNÁŠKA

Tripel – Petr Kvarda, Pavel Chlum
Albánie je středomořský stát ležící na Balkánském poloostrově mezi Černou Horou a Řeckem. Přes moře leží jen 
72 km od Itálie, se kterou toho má spoustu společného, přestože by to mnoho lidí vůbec nenapadlo. Země byla 
všeobecně dlouho zapomenutým koutem Evropy. Dnes ji však znovu objevují turisté toužící po dobrodružství, 
krásných horách, historii a milých lidech. Vstupné dobrovolné. 

ČTVRTEK 9. 1.
10.00

VANDRÁCI NAbOSTROVĚ         PŘEDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY

LIDOJEDŮ           Repríza českého dokumentárního fi lmu od režiséra Marka Najbrta. 
Tři kamarádi, Vandráci Pavel Liška, Honza Révai a Hynek Bernard, vyrážejí na svých motorkách vstříc druhému 
největšímu ostrovu světa, na divokou Papuu Novou Guineu. Jednomu z nejméně prozkoumaných míst světa, kde 
donedávna platily některé domorodé kmeny za obávané kanibaly. Mládeži přístupný. Vstupné 80 Kč. 99 min.

ČTVRTEK 9. 1.
20.00

MARIA       Premiéra očekávaného životopisného dramatického fi lmu - Itálie / Německo / Chile / 
USA. Ve fi lmu Maria ztělesňuje Angelina Jolie jednu z nejikoničtějších a nejuznávanějších osobností 20. století – 
legendární sopranistku Marii Callas. Maria Callas byla jedinečnou operní divou s hlasem, který dokázal vyjádřit 
hluboké emoce i absolutní technickou dokonalost. Její hlasový rozsah a intenzita prožitku ji proměnily v legendu, 
která dodnes fascinuje posluchače po celém světě. Callas vynikala schopností naplno ztělesnit každou roli, což 
z jejích vystoupení učinilo nezapomenutelné umělecké zážitky. Mládeži nepřístupný. Vstupné 140 Kč. 124 min.

PÁTEK 10. 1.
20.00

NOSFERATU                   Premiéra amerického hororu. Drákulovská legenda ožívá 
v rukou jednoho z nejdémoničtějších režisérů současnosti. Tvůrce Čarodějnice a Seveřana Robert Eggers natočil 
nesmrtelný příběh o moci posedlosti a hranicích absolutního zla – Nosferatu. Příběh Nosferatu, legendárního 
hororu fi lmu z rané éry kinematografi e, vychází z Drákuly spisovatele Brama Stokera, když oproti předloze změnil 
jen pár detailů. Mládeži nepřístupný. Vstupné 150 Kč. 132 min.

SOBOTA 11. 1.
17.30

HOKUS POKUS DIPLODOKUS
Premiéra dobrodružné animované komedie - ČR / Polsko / Slovensko. Malý dinosaurus Diplodokus sní o velkém 
dobrodružství a touží prozkoumat krásný, ale nebezpečný svět. Jenže zjistí, že ve skutečnosti žije ve světě komiksu. 
Díky tomu je jeho putování ještě dobrodružnější a fantastičtější, než na začátku čekal. Diplodokus je malý zvědavý 
dinosaurus, jehož rodiče za záhadných okolností zmizí… Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 93 min. České znění.

SOBOTA 11. 1.
20.00

LOVEC KRAVEN                 Repríza amerického akčního dobrodružného sci-fi  
thrilleru. Strhující příběh o tom, jak a proč vznikl jeden z nejzajímavějších a nejvýraznějších zločinců fi lmového 
vesmíru Marvel. Titulní roli thrilleru, který se odehrává před osudovým střetem Kravena se superhrdinou Spider-
Manem, ztvárnil Aaron Taylor-Johnson. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 127 min. České znění.

NEDĚLE 12. 1.
15.00

KAYARA AbTAJEMNÉ MĚSTO INKŮ
Premiéra animovaného fi lmu – Peru. Kdysi dávno v království Inků žili - byli Chasquiové, královští poslové, kteří byli 
rychlí jako vítr a odvážní jako jaguáři. Akorát měli ještě jednu výhradní vlastnost – byli to jen muži! Žena se v žádné 
případě nemohla královským poslem stát… Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 81 min. České znění.

NEDĚLE 12. 1.
17.30

WOODWALKERS: CARAGOVA PROMĚNA
Premiéra dobrodružného fi lmu – Německo / Rakousko. Světový bestseller míří na plátna kin. Na první pohled je to 
obyčejný třináctiletý kluk. Ve skutečnosti ale skrývá neuvěřitelné tajemství! Carag je woodwalker – napůl člověk, 
napůl puma. Tuhle výjimečnou schopnost přebírat na sebe zvířecí podobu přitom nemá sám… Mládeži přístupný. 
Vstupné 140 Kč. 110 min. České znění.

NEDĚLE 12. 1.
20.00

LÉTO SbEVŽENEM   Repríza české rodinné komedie. Léto s Evženem navazuje na tradiční 
a divácky úspěšné rodinné fi lmy typu „S tebou mě baví svět“, „Špunti na vodě“ nebo „Jak dostat tatínka do 
polepšovny“. Hrají: Jiří Dvořák, Martin Myšička, Jaroslav Plesl, Marek Němec, Jana Pidrmanová a další. Mládeži 
přístupný. Vstupné 150 Kč. 97 min.

ČTVRTEK 16. 1.
SOBOTA 18. 1.
vždy odb20.00

NIKDO MĚ NEMÁ RÁD   Premiéra dramatického fi lmu – ČR / Slovensko. Hlavní 
hrdinkou je osamocená Sára, která se nečekaně zamiluje do tajemného muže. Ani jeden z nich ovšem nesplňuje 
představy okolí a jejich vzájemný vztah se stane nepřijatelným. Hrají: Barbora Bobuľová, Hana Vagnerová, Mantas 
Zemleckas, Leona, Miroslav Hanuš, Taťjana Medvecká a další. Mládeži nepřístupný. Vstupné 140 Kč. 105 min.

PÁTEK 17. 1.
20.00

SAINT-EXUPÉRY   Premiéra francouzského dobrodružného fi lmu. Píše se rok 1930 a mladý 
Antoine de Saint-Exupéry slouží společně s legendárním letcem Henrim Guillaumetem jako pilot francouzské 
poštovní společnosti. Aby zachránili budoucnost společnosti a urychlili dodávání pošty, hledají v horách nebezpečné 
zkratky. Během jedné cesty se Guillaumet v Andách ztratí. Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 98 min.

SOBOTA 18. 1.
17.30
NEDĚLE 19. 1.
15.00

KATAK: ODVÁŽNÁ VELRYBA             Premiéra rodinného animovaného 
fi lmu – Kanada. Nemusíš být velký, abys dokázal velké věci. Seznamte se s Katakem, malou velrybou s velkým 
snem! Zatímco všichni jeho kamarádi zběleli, jak se na dospívající velryby patří, Katak je stále šedý. Aby všem 
ukázal, co v něm opravdu je, a také aby splnil přání své milované babičky, vydává se nadobrodružnou a riskantní 
cestu na daleký sever. Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 82 min. České znění.

NEDĚLE 19. 1.
17.30 (verze 3D)

ODVÁŽNÁ VAIANA 2    Repríza amerického rodinného animovaného fi lmu. Vaiana, která zcela 
neočekávané obdrží žádost o pomoc od svých odvážných předků, se společně s Mauim a zcela novou posádkou vydává 
na pouť po mořských dálavách Oceánie do nebezpečných a dávno zapomenutých vod, kde na ni čeká dobrodružství 
plné nástrah, s jakými se dosud nikdy nesetkala. Mládeži přístupný. Vstupné verze 3D 150 Kč. 90 min. České znění.

NEDĚLE 19. 1.
20.00

VbDOBRÉM IbZLÉM   Repríza české komedie od režisérky Marty Ferencové. Láska, radost, 
vzrušení, vášeň, sex. To všechno Evženovi a Anně po patnácti letech manželství dávno uteklo mezi prsty. Jejich 
sousedé mají opačný "problém". Tomáš a Laura jsou plní života, krásní, vášniví a hlasití… Hrají: Martin Hofmann, 
Táňa Pauhofová, Petra Hřebíčková, Jiří Langmajer a další. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 93 min.

ČTVRTEK 23. 1.
10.00

LÉTO SbEVŽENEM                       PŘEDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY
Repríza české rodinné komedie. Léto s Evženem navazuje na tradiční a divácky úspěšné rodinné fi lmy typu 
„S tebou mě baví svět“, „Špunti na vodě“ nebo „Jak dostat tatínka do polepšovny“. Hrají: Jiří Dvořák, Martin 
Myšička, Jaroslav Plesl, Marek Němec, Jana Pidrmanová a další. Mládeži přístupný. Vstupné 80 Kč. 97 min.

ČTVRTEK 23. 1.
20.00

NAbPLECH   Premiéra české komedie. Rodinný fi lm Martyho Pohla. Mladý ambiciózní ekonom se 
stěhuje na sever Čech za prací. Zde se seznámí se syny nejlepšího vařiče pervitinu Grundzy a posléze i se samotným 
Grundzou, hlavou rodiny a pečujícím otcem. Netradiční skupina spojí progresivní ekonomické postupy se znalostí 
ulice a posunou rodinné podnikání na zcela novou úroveň. Film Na plech natočil režisér Marty Pohl, známý také 
jako kontroverzní rapper Řezník nebo jako autor Mártyho frků. Mládeži nepřístupný. Vstupné 150 Kč. 99 min.

PÁTEK 24. 1.
20.00

VLČÍ MUŽ   Premiéra amerického hororu. Co byste udělali, kdyby váš milovaný bližní začal být 
smrtelně nebezpečný, a to i pro vás? Režisér Leigh Whannell, tvůrce stylového hororu Neviditelný, natočil nový 
pohled na jedno z nejklasičtějších fi lmových monster – Vlkodlaka. Mládeži nepřístupný. Vstupné 150 Kč. 107 min.

SOBOTA 25. 1.
17.30
NEDĚLE 26. 1.
15.00

ZLATOVLÁSKA   Premiéra velice očekávané české fi lmové pohádky. Když královský panoš 
Jiřík ochutná sousto z magického hada, porozumí řeči zvířat. Proviní se tak ale proti příkazu svého krále, a tak jej čeká 
buď trest smrti, nebo nebezpečná cesta za Zlatovláskou, princeznou ze vzdálené říše uprostřed moře, kterou chce 
král za ženu. Do role Jiříka se tentokrát vžil talentovaný Tomáš Weber. Petr Štěpánek, který tuto roli ztvárnil ve slavné 
verzi z roku 1973, se nyní vrací jako král. Jiříkova přítele Štěpána si zahrál oblíbený Marek Lambora a v do postavy 
Zlatovlásky byla obsazena mladá herečka Jasmína Houf. V dalších rolích se pak objeví například Ján Jackuliak, 
Marián Mitaš, Tomáš Matonoha, Jan Budař nebo Martin Myšička. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 100 min.

SOBOTA 25. 1.
20.00

BABYGIRL   Premiéra erotického thrileru USA / Nizozemsko. „PIKANTNÍ! SEXY! ODVÁŽNÉ!“ The 
New York Times „BOUŘLIVÁ HRA SVÁDĚNÍ“ The Hollywood Reporter „NICOLE KIDMAN JE FENOMENÁLNÍ!“ 
Vogue „BLÍŽ K DOKONALOSTI TO SNAD UŽ ANI NEJDE“ The Film Stage Erotický thriller Babygirl nažhavil Filmový 
festival v Benátkách a vysloužil se 6,5 minutové ovace vestoje. Tento napínavý a provokativní snímek sleduje 
vysoce postavenou ředitelku Romy (Nicole Kidman), která si začne románek s mladším stážistou Samuelem (Harris 
Dickinson). Nicole Kidman za svou roli získala ocenění za nejlepší ženský herecký výkon a dle kritiků aspiruje za roli 
Romy i na Oscara. Mládeži nepřístupný. Vstupné 150 Kč. 114 min.

NEDĚLE 26. 1.
17.30

KAYARA AbTAJEMNÉ MĚSTO INKŮ
Premiéra animovaného fi lmu – Peru. Kdysi dávno v království Inků žili - byli Chasquiové, královští poslové, kteří byli 
rychlí jako vítr a odvážní jako jaguáři. Akorát měli ještě jednu výhradní vlastnost – byli to jen muži! Žena se v žádné 
případě nemohla královským poslem stát… Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 81 min. České znění.

NEDĚLE 26. 1.
ČTVRTEK 30. 1.
PÁTEK 31. 1.
vždy odb20.00

NAbPLECH     Repríza české komedie. Rodinný fi lm Martyho Pohla. Mladý ambiciózní ekonom 
se stěhuje na sever Čech za prací. Zde se seznámí se syny nejlepšího vařiče pervitinu Grundzy a posléze i se 
samotným Grundzou, hlavou rodiny a pečujícím otcem. Mládeži nepřístupný. Vstupné 150 Kč. 99 min.

ÚTERÝ 28. 1.
19.30
velký sál SC-Kino 70

DIVADELNÍ KOMEDIE - LADY OSKAR
Hrají: Jana Paulová, David Suchařípa, Ladislav Hampl, Jan Kříž, Denisa Pfauserová., Pavla Dostálová/ Marie Křížová. 
Vstupné: 490 Kč. Předprodej vstupenek on- line od neděle 5. ledna od 16 hodin.

SOBOTA 1. 2.
10.00

ŠTÍSTKO AbPOUPĚNKA                       PŘEDSTAVENÍ PRO DĚTI

- NEJVĚTŠÍ SHOW   Štístko a Poupěnka - Největší show vás vezmou na nezapomenutelnou 
hudební a taneční jízdu plnou oblíbených písniček, pohádkových postav a úžasných překvapení. Společně s velkým 
Ňufáčkem, Světluškou a dalšími kamarády roztančíme sál! Vstupenky: v sítích Ticketportal. Cena za vstupenku: 
380 Kč / osoba. 60 min.

VbLEDNU 2025 UVÁDÍME

| BEZ TRENEK | MEDVÍDCI BOONIE: VELCÍ OCHRÁNCI | LIŠÁK A ZAJDA ZACHRAŇUJÍ LES | CAPTAIN AMERICA: NOVÝ SVĚT |
| DOGMAN - JÁ, REBELKA | OPRAVDOVÁ BOLEST | TONY MÁ PLÁN | TOBIHO CESTA K LÉTAJÍCÍM ŘEKÁM |

| NA KORDY | TICHÁ POŠTA | NEZKOUŠEJ TO |

VÝSTAVA Společenské centrum - Kino 70 Dobruška, malý sál

8. prosince 2024 – 6. ledna 2025

Josef Kejval  |  STROMY – ZAKOŘENĚNÉ VERTIKÁLY

6. ledna – 2. února 2025

FALEŠNÉ HRANICE – AKCE KÁMEN
Výstava badatelky abspisovatelky Václavy Jandečkové. Akce „Kámen“ byla podlá metoda vedoucí kbvylákání 
občanů Československa zab(falešné) hranice, kde vbzinscenovaném příběhu padli dob léčky komunistického 
režimu. Jednou zbobětí byl rodák abbývalý učitel zbDobrušky, poslanec Prozatímního národního shromáždění, 
Karel Procházka, jehož osudu se výstava rovněž věnuje. 

Vernisáž: středa 8. ledna odb18:00 sbhosty Miloněm Čepelkou abautorkou výstavy.
Hudební doprovod: Jarda Čížek se skladbami Karla Kryla. Volně přístupné.

Výstavy jsou otevřeny vbřádném hracím profi lu kina nebo nabpožádání.


